
Technický list
uniortools.com

MX Pro Kit tool set

Profily

Vlastnosti produktu

Pouzdro na nářadí MX Pro Kit je navržený a testovaný profesionály na nejnáročnějších terénních
stezkách po celém světě.

●

Dobře promyšlené, extrémně odolné palety nástrojů uspořádají a drží vaše nástroje na místě. Kapsy
jsou navrženy s ohledem na velikost našich nástrojů. Ve spodní části je také prostor navíc, takže máte
prostor pro přizpůsobení sady.

●

Po konstrukci kufru na nářadí pro Pro Kit jsme se poradili s týmovými mechaniky a pečlivě vybrali sadu
nástrojů, které ocení nároční mechanici MX. Vybrali jsme 107 kusů našich nástrojů, které se perfektně

hodí pro přenosnou soupravu, obchod nebo domov.

●

Sada obsahuje širokou škálu nástrojů pro servis motocyklů MX v terénu.●

3700MX PROKIT



Výhody:

Toolbox je navržen speciálně pro použití v terénu; je vyrobena z odolného plastu a je vodotěsná a
prachotěsná.

●

Chlopně ve víku lze pevně uzavřít pomocí pásků na suchý zip; v zavřeném stavu také zajišťují nástroje
na místě. Do největších kapes se vejdou naše kombinace a nástrčné klíče s T-rukojetí. Speciální malé
kapsy mohou bezpečně držet šroubováky a další nástroje, takže se nikdy nic neztratí.

●

základní rozměry kufříku L 555 x W 428   x H 211mm●

vnitřní rozměry kufříku L 500 x W 350   x H 194mm●

celkový objem kufříku: 33,95 litrů●

Přídavná SOS pěnová přihrádka pro uložení nářadí (rozměry 470 mm × 170 mm) ve spodní části
kufříku.

●

Vše dohromady 35 kapes●

Kapsy jsou sešity k sobě odolným nylonovým vláknem●

Pouzdro je odolné vůči vodě a prachu v souladu s certifikátem IP67●

Vodotěsné těsnění kolem víka●

Ventil pro automatické snížení tlaku vzduchu●

Jednoduše otevíratelné/zavíratelné dvojité západky.●

Rukojeť s měkkou gumou●

Silný materiál těla●

Nylonové kolíky, nerezové●

Možnost uzamknout box visacím zámkem (není součástí).●

Hliníkový rozdělovač ve spodní skříňce pro snadné uspořádání nástrojů●

Klapky se úhledně zavírají do víka pouzdra nástroje●

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

MX Pro Kit tool set 628977 3700MX

PROKIT

107

Očkoploché klíče, krátký typ 125/1 6, 8, 10, 12, 13, 14, 16, 17,

19, 21, 22, 27, 30, 32

14

Hlavice na svíčky 3/8" 186.4/2A 14 1

Ráčna přepínací 1/4" 188.1/1ABI 1/4" 1

T - vratidlo 1/4" 188.3/2 1/4" 1

Nástavec ráčny, dlouhý 1/4" 188.4/2 1/4"x55, 1/4"x150 2

Univerzální kloub 1/4" - kardan 188.6/2 1/4" 1



Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Nástrčné hlavice 1/4" 6 hran 188/2 6p 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7, 8, 9, 10,

11, 13, 12, 14

13

Ráčna přepínací 1/2" 190.1/1ABI 1/2" 1

T - vratidlo 1/2" 190.3/1 1/2" 1

Nástavec ráčny 1/2", prodloužený 190.4/1 1/2"x125, 1/2"x250 2

Kardan 1/2" 190.6/2 1/2" 1

Redukce 1/2" 190.7/2 1/2"x3/8" 1

Nástrčná hlavice 1/2" 190/1 6p 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19,

22, 24, 27, 30, 32

13

Zástrčné hlavice IMBUS 1/2" 192/2HX 6, 7, 8, 10, 12, 14, 17 7

Klíče s T- rukojetí 193N 6, 8, 10 3

TORX klíče s T- rukojetí 193TX TX 15, TX 20, TX 25, TX 30 4

Zástrčné hlavice TX 1/2", prodloužené 192/2TXL TX 45 1

Sada zástrčných klíčů IMBUS

prodloužené s kuličkou v plastovém

závěsném pouzdře

220/3SLPH 1

Sada zástrčných klíčů s profilem TORX

a dírou v plastovém závěsném pouzdře

220/7TXPH TR8 - TR40x9 1

Montážní páky 300/2 500 (3x) 3

Boční štípací kleště 461/1BI 140 1

SIKO kleště PYTHON 449/1PYTHON 240 1

Kleště pro jemnou mechaniku 506/1BI 140 1

Kleště pro bezpečné kroucení drátů 516/4 213 1

Výsuvný nůž ulamovací 556A 160x18 1

Šroubovák TBI - plochý 605TBI 0.5 x 3.0x80, 0.8 x 4.0x100,

1.0 x 5.5x125, 1.2 x 6.5x100,

1.2 x 8.0x175

5

Šroubovák PHILLIPS TBI 615TBI PH 1x80, PH 2x100 2

Svinovací metry 710R 2 m 1

Montážní paličky 820A 22 1

nářadí na ventilky - pneumatiky 2042/2 115 1

Klíč pro paprsky motocyklových kol 3301/2 5x6x6,3x7, 5,4x5,6x6,5x6,8 2



Používání (obrázky)

   

   

   

   

Fotografie (obrázky)

* Obrázky produktů jsou symbolické. Všechny rozměry jsou v mm a hmotnost v gramech. Všechny
uvedené rozměry se mohou lišit v toleranci.

Jméno výrobku SKU Artikl Rozměry Množství

Kleště Master Link Clip pro

motocyklový řetěz

3202/1P 1

Vytahovák pružin s t-rukojeťí 3600/2BI 4,2 1



  


